

licitacoes@saomarcos.rs.gov.br

De: licitacoes@saomarcos.rs.gov.br
Enviado em: quarta-feira, 26 de novembro de 2025 13:21
Para: 'TERENTIN, Vanessa'
Assunto: RES: ESCLARECIMENTO: Pregão Eletrônico: Prefeitura Municipal de São Marcos PE/85/2025

Boa tarde Vanessa

Os cilindros serão disponibilizados na Unidade de Saúde Central, e a Prefeitura é que fará a distribuição.



De: TERENTIN, Vanessa <vanessa.terentin@airliquide.com>
Enviada em: terça-feira, 25 de novembro de 2025 16:23
Para: licitacoes@saomarcos.rs.gov.br
Cc: Gisella FRANCA <gisella.franca@airliquide.com>; Barbara BARBOSA <barbara.barbosa@airliquide.com>
Assunto: ESCLARECIMENTO: Pregão Eletrônico: Prefeitura Municipal de São Marcos PE/85/2025

Prezado Sr. Pregoeiro,

PE 85/2025

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para fornecimento de recargas de gás oxigênio industrial e medicinal e gás acetileno a serem utilizados na execução das atividades desenvolvidas nas Secretarias Municipais conforme especificações constantes do Termo de Referência – Anexo IX deste Edital.

Por gentileza esclarecer:

"III - Os cilindros fornecidos poderão ser alocados em unidades de saúde supracitadas, bem como, em residências de pacientes que requeiram tratamento domiciliar."

Os cilindros que serão disponibilizados nas residências deverão ser entregues pelo fornecedor? Ou o fornecedor entrega no posto de saúde e a prefeitura faz a entrega no domicílio?

Por gentileza confirmar recebimento.

Att

--

Vanessa Terentin
Analista de Licitação

				
---	---	---	---	---

Av. Morumbi, 8234 - Santo Amaro
São Paulo - CEP: 04703-901
tel: + 55 11 5509 8300
cel: + 55 11 93298 7376